Orden de Servicio i e
o FECHA DE ELABORACION: VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUALIZACION:
DYDETEC 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024
Fecha inicio ///0 2 /2024 Fecha fin ///67 'g/ ZeRy Folio N9 080
Hora inicio Z2' 06 Hora fin ik e No. de reporte NA
Datos del hospital Datos del equipo
N.omb‘re IMsS Hng_ci tq) Geners| ﬂ-cgmqg} 2.£El /ﬂfq&cr’f Marca YD E 7e¢
Direccién (4, (Layverssi 269, fgeo do (an”ﬂ'c', Qee Modelo GATSL
Solicitante Iftg (¢, Cmnza.-"(fz_ iTeIefono Y42 4z7 9400 No. de serie 5 7y) zozo—-0Y 2
Datos del servicio
Ubicacion en hospital T, l"q Jo‘}\?ﬂ? 2l [[] Mantenimiento preventivo [ ¥ Mantenimiento correctivo
Responsable (es) [ instalacion [ capacitacion
[:l Actualizacion D Otro:

Herramienta utilizada Pruebas realizadas
/] Fluke VT900

Fecha de proxima calibracién ] M7 PF300

09Jal 12025 O oo

E Kit de herramientas
m Llaves Allen

] otro:

Analizador de flujo Verificacion de desempefio Extraccion de logs

Calibracion de celda
Prueba de fugas @/

0
Bloqueo seguridad y botones |
Otro: |

Descripcion del servicio realizado

Diagnéstico: Dage e VQ”W}QS Y 9:3 reali za inspece; 61 | ey lpo @ncoq-!-mnéo r’é‘;&‘m €A
Conector de plestico (on ot puects mspirqfo(;o_ Se ceallzq linpicza indeng y Sopleden
de pastes neumaticss del egipn, Se detects wna obst
en Conector de targeta cj:(on-kfol y Se Corrige. ¢
realiza verficacion & dese maeio. Se cealiza rensplazo & vl

I'L )qg inSp:‘m“]'vn'C(S. €l egipo eeda Oﬁf’fq‘l""““’m# C’F""f ‘?X
¢ @ | | 1wl d v wpadd.
o Equipo funcionando correctamente 4~
N = Refacciones y consumibles
@ § T _f‘_‘n —— XCantEdard--4 = SNER R Cantic
HOS? "2 ZZNERAL REGIONAL No. 2 H e AL |
: [ MP-0002 Bateria 12v 17 ah . W@@k@ﬁ%ﬁgﬁ?&%@%‘\ -
v—f [=] [J vG-doso Ensambﬁ“@&'ﬁr\a - hhme011a Escuadra 40740: 51w s o .
I s @ @ [jva-t{oso Membra ﬂec@! ', -':E}MP-Ul‘IITapa escusdra 4040 gomery |
[ MP-0059 Celda dé oxige} cﬁg ! %k;GMP-U:IiE;To'rﬁi‘Ho cabeza'de mar:%hl‘i@ﬂs:
— 4 1 N . 1o QicaRsz2Ce marglope
3] [J MP-0055 O-ringsi '\co,%g\;gr?/axmsm!g - M3 p.0113 Tuerca con collar Mg 1155
RN | B E a3 FE ‘
[[] vG-0056 Empaqueé réservaric’ - Q&'p-o%zx Tomillo iMoxl Cil-Mé
CONZNEXOS( ) SIN ANEXCS
--um:::r::.m.an EI MP-P08S Tubo de sillicon 2mm x 4mm W_EJ_MP-DMS Araﬁﬁe&ﬂ'te‘licoidat de presion M6
® 4-;.:':&:«';9 I:]MP' 86 Tubo cfe-'s'illi"c'c'ih's"n’-r’r'r{'f)iﬁr'h'eiléjm : UIE’TP-OOO? Gancho Poﬁa circuito
5-Reg. presidn
Zl
o Otros: .
| 1 MP-0072 Elechevells - Clyopard

3 Mp- Co6% Va'/W[a p(aporcmmf CUMA‘-W’;-?‘CZG ‘ﬁor prfsic"\ 61/

ez
]
C D
(= e ]
=
>
[oF g |
=
|
—r
—_—
= ]
e |
] ~

i ﬁer ‘bﬂ Realizod 5“71
X OO DEMERINA. 20 INSS
IMSS (0 prof a0ns 240 920 === SEFE E

Josw Rapqcl_ Ar‘é\'mo Masbine 2

i

Z LINIDAD




CODIGO: ANE-09-06-001

Orden de Servicio

é FECHA DE ELABORACION:

VERSION: 000
VIGENCIA A PARTIR DE ACTUALIZACION:
pyDeTEC” 24-10-2022 14112022 14.11-2024
Fechainicio G [ 03 /2024 Fechafin O [ 03 [ 2624 Folio 053
Hora inicio 1 4: 00 Hora fin IS OD No. de reporte
Datos del hospital Datos del equipo
Nombre { oSPYA Geneval Reaqloval No. 2 Marca Dyade-tec
Direccién C +o.Onvevsndades 36269 Savdaae de Quevelavo ; GucteiadModelo Gy Gt sy
Solicitante ] |Teléford 44> 4273 94 oo No.deserie CyT\ 120720 -O4 42
NO- (OtyatO . OLAGN RO\AN| ~ QORZ—C0 © NoM del o u\06 - vevrth \Q

Ubicacion en hospial
Responsable (es)

Datos del servicio

Z Mantenimiento preventivo
] Instalacién
[] Actualizacian

[ otre:

Herramienta utilizada

Analizador de flujo

Fecha de proxima calibracion
od(6t[202S

[ imTpF3co
[Jowe:

Verificacion de desempefio
Calbracidn de celda
Prueba de fugas

Zlit de hemamientas
iz Llaves Allen
] otre:

Diagnc’ls:c: A\ PO gqueda
apto @va %\;-‘?_’mqe\

Havq)O pPava e\ coal fue
disermdo en sy kX vonde-
Ny - PreN ek o ——

o Sowoal. ihe

BIOIVERD. { © b 2O
e [=] 4] =
i
ezl |

Descripcion del servicio realizado

Se realiza wspeciiom niaal de\ eguipo. Se.
Al 2a oy

sevea\iza wpiea | deswbeq @ n
Se cdan escuodras e estabiidad.
Sevealiza wonwtenwaitnio preventivo
veviiicatoa dﬁ’ SESEMPENO o conalzadoy e
Jases. E\L 4o PO se depr untonando

cov vectovente. quipo funcionando correctamente (4
Refacciones y consumibles
Cantidad Cantidad

\p26G [/ MP-0103 Mala de aceroinox 075 \WIZ A
2% (/1 MP-0110 Escuadra 40-40 2 pzals

3-CIAQYOJ. i

[/} MP-0002 Bateria 12v 17 ah

V] ViG-0040 Ensamble membrana \
m VG-0050 Membrana de vacic c

7] Mp-00sa Celda de oxigero. | PE

g MP-0055 O-ring sificon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg ‘PZC(
?} ViG-0056 Empaque reservario l pZd\

7| mp-0085 Tubo de sticon 2mm x 4mm 200 [ Mp-0028 Arandela helicaidal de presion M6
[//1 MP-0086 Tubao de sillicon 3mm. Diam etem ) OCM ,Zf MP-0007 Gancho parta circuito

Otros:
[

w MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris 2
[/l MP-0112 Tomillo cabeza de martillo Mgx16 me
4 p2as
pzasS
2p24
| pzaa

[_ZMPAOl 13 Tuerca con collar M6
MP-0114 Tomillo inox. Cil MEx16 2

| "

Or. Carlos Afferto Garcia Lopez

“OCROINACION DE DVSION DE HEDICN ‘-'%

@ HGR 2 EL MARQUES 2
PROF MA10572:4 01 ! i

HOSPITAMGER B3 X REGIoNAL Ny -

[23057Z

RESIDENCIA DE CONSERVACION Mo 2

Realizd

TN g
Ao ( dﬁw@m



Orden de Servicio

CODIGO: ANE-09-06-001

§ FECHA DE ELABORACION

VERSIOM: 000
a VIGENCIA A PARTIR DE ACTUALIZATION:
DYDETEC 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024
Fechainicio 28 /0Z/ 2o2¢y Fecha fin 28/02] o2y Folio 042
Horainicio /9. 30 Horafin /2. ¢& No. de reporte

Datos del h

Nombre piencital Gemeral  Regicnol No-2Q Gapiétare “E) Margoesil

ospital

Marca_(yydelec

Datos del equipo

Direccion Cyg Universidades, 36269, Senticep de Grerétors Qerefac:

Modelo (5} s

Solicitante

{Teléforo yud Y23 G400

No de serie (:,Tt/j 2020~y 4

no-covivaio = O\Q &

Ubicacién en hospital \nhg\o harc@i a

Responsable (es) (3. (i tos Mberto Geed

Datos del servicio

] instalacién
[ Actualizacién

w Wpe

&M antenimiento preventivo

Mantenimiento correctivo
[] capacitacién
[ otre:

Herramienta utilizada

Analizador de flujo [ Fluke V7900 [X] xit de herramientas  |Verificacién de desempeiio B  |Extraccién de logs
Fecha de proxima calibracion ] M1 PF300 LR Uaves Allen Calibracién de celda [d |Blogueo seguridad y botones d
04-0\-2025 [ ova U ote: Prueba de fugas H |ote O

Pruebas realizadas

Diagnéstico: £\

QNP0 GuEDTL ope( :
NO\ (.e:\\\m\l

‘gt\m ?€1 mtm?e ﬂ\tﬂn‘P \Sewdo

eveniiNo - |007 funcown
- | oS =y
|L/§h}1 & i
L5 |
— 4l
alolinmz o] le
=17 =
e
2]

Descripcion del servicio realizado

160 realiza WWSERCGIEN NV Ciaal del

% realvia manienimiento

(%] MP-0002 Bateria 12v 17 ah \ p2a
(¢} VG-0040 Ensamble membrana \ Pz
(%] VG-005G Membrana de vacio \ yza
(A MP-0059 Celda de oxigeno \ p2a

{3 MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg Ve
\ p2a

(3§ MiP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm 2.0 LA
(] MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam extem 20 M [

(X vG-0056 Empaque reservorio

R realiza \ZWnpiea y desinfeccidn general -
exvadras e estabihvdad -

de dedempRio ton analizador de quses
se deju fonuonande carectamente -

Equipo funcionando correctamente 4
Refacciones y consumibles
p Cantidad Cantidad

o a\umvLq nora -
Ge caotan

equipo-

preventinb y ven ficacidn
£\ equigo

[X] MP-0109 Malla de acero inox. @7.5

[ MP-0110 Escuadra 40-40 a
[ X MP-0111 Tapa escuadra 40xd0 gris 2,
[A! MP-0112 Tormillo cabeza de martilio M6x16 QApR0S
K] MP-0113 Tuerca con collar M6 q p?_C@

X1 MP-0114 Tormillo inox. Cil. M6x16 ap2 as

[] MP-0028 Arandela helicaidal de presién M6 a P2QS

(] MP-0007 Garcho porta circuito

1 p2a

Realizd

Or. Carlos Auerto Garce Lupez

SIONDEMEDICNA G
A0I u;‘L.‘Mi 'JI it MON U
%] (00f 3 EL MARQUES o
MSS DPROF EUIU‘)H LMAT 9923287

i }‘-;PITAL GENES LU REGIONAL No

142902 ]

e
£ U2

~3IDENCIACE ZONSERVACION No

Josw e L2e| Az lfone Mocting,

|—HC~“ ~a {E REGIONAL ‘:q
&7y
"‘L._-)__, 1
‘Be\W
2 w4
AACC
” !J\v\%‘
. Ime

Fa

adon IR +eiabha intens W




CODIGO: ANE-L9-06-001

@ Orden de Servicio e

& FECHA DE ELABORACION: VIGENCA A PARTIA DE ACTUALIZACON
DYDETEC 24-10-2022 14-11-2022 14:11-2024

Fechainicio 20 /o7 |7202Y Fechafin  Z&/ 07 /202 4 Folio 041

Horainicio /(). %o Hora fin =) No. de reporte

; Datos del hospital
Nombre HQSO1 ol Gereral fedional No- 3 Querélard “E\ Thargees?

Datos del equipo

Marca )ydejec

Direccion CYO - Swv®iSi dodes « 1626 Q. Snhacode Gueiétore, @eitlard

Modelo (RS

Solicitante

|Teléfono qu

Ubicacién en hospital 1nna\oteragia
Responsable (es)

0. Caylos Blpato Garaa\deee

TEEE
O

No.deserie (7 7V)2020 -~ 0230

[ ] Mantenimiento carrectivo
[] capacitacién

[ otre:

mMantenimi!nm preventivo
[ instalacién
[ Actualizacién

Herramienta utilizada

Analizador de flujo (3 Fluke vT300 [R Kit de herramientas | Verificacién de desempefio 3k  |Extraccién de logs N
Fecha de proxima calibracidon [ imT PF300 [ Uaves Allan Calibracion de celda A  |Blogueo seguridad y botones O
09-0\- 2025 o o Prueba de fugas 7 oo O

Pruebas realizadas

Diagndstico: £\ equipo q 250, alwo-
et apto e&; tea\2ay eﬁp“?a

PON & 2\ coc\ o\ en g
lev antenive nto m\r@ﬁ‘w‘o.
1007 fordonad.
B
: ’ 3 :-{5)
) S
‘.;i,‘; ¢
BIOHEED;
=] {1

Descripcion del servicio realizado =
Se ea\\a inNgpeCaién general de | equipo-wackolila hera:
Se realiza Vimeiea § desinfeccion general del equiel

y R féalizaVimgicta de espigas de conexioh _‘“.le'i

sensci de Flujo- Se colocan excuedres de estabili dac

30 realiza cahbracén del sensor de Flop - B
Se fealira mantenimiente preventiw 4 verificacion
de desempeeno qon -.n{)\'\mdc: ae guses - €\ equico Se de)q

foncicnandoe co RIS NG

e
quipo Rincionando correctamente @l
Refacciones y consumibles

Cantidad Cantidad
[ mp-0002 Bne;‘u 12v 17 ah ‘ Pz_q [ MP-0109 Malla de acero inox. ©7.5 ‘ P‘Zq
[R VG-0040 Ensamble membrana 1 m ?‘3 MP-0110 Escuadra 40-40 ‘/,L ‘Pm
[ vG-0050 Membrana de vacio \ Pm PS MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris 2
A MP-0053 Celda de oxigeno \ P22 Al MP-0112 Tomillo cabeza de martillo M6x16 q Pza&

] MP-0055 O-ring sificon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg | pza
[X] vG-0056 Empaque reservorio \ pZQ
1% MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm 20 ) [ MP-0028 Arandela helicoidal de presién M6 ,’)_ms

[ MP-0113 Tuerca con collar M6 L{
{20 Mp-0114 Tomillo inox. Cil. M6x16 2

r .
. \ A ‘ [ X14P-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam extem 20) (W [X MP-0007 Gancho parta circuito \ PZQ
& Bag peran
] puge
s o
)]
Aprpbd Realizd IV
E;M'—’ JEFE U

rela LOpez

0 L et e

s

e

IRASS CEDPROF ECTOST2-MAT 53

7

R 2 EL MARQU

M

T

RN

HOSPITAL GENERAL REGIONAL

[

K

Lo o

P SIDENCIA DE CONSERVACION N¢, .




Orden de Servicio

CODIGO: ANE-09-06-001

- FECHA DE ELABORACION VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUALIZACION:
DYDETEC 4102022 14-11-2022 112034
Fechainicio 05- 04 - 204 Fechafin S -0Ad-2072M Folio 049
Horainicio | &', OO Horafin 20 " 00 No. de reporte

I Datos del hospital
Nombre \-\c'»o\m\ General Regione) nNe: & Qevblue Elwagd

Marca Oy

Datos del equipo

ec

Direccion ¢ ¢ - Uhinersidades « 36 2 69, Sach oso de Grerérars, Gvo

Modelo

Gatbdh

Solicitante

[Telefono Yy4ya u23 q"iOD

o . Covivat o @ O\A G

Ubicacién en hospital Inycs \o teyipig

Responsable (es) Ox- CCI\‘\OS Alpeado Gu:ia \E:pe 2

Datos del servicio
Wntm‘lmi £Nto preventiva
[ instalacién

[} Actualizacién

No. de serie AN \?,O)O O2% "i
o€\ :

[_] Mantenimiento correctivo

[ capacitacién

[ otre:

Herramienta utilizada

Analizador de flujo [A Fluke vT00
Fecha de proxima calibracion 1 M7 PF300
0a- 01-20LS [ owe:

[Axit de herramientas . Verificadén de desempefio xR
(K Llaves Alien Calibracién de celda A
] otre: Prueba de fugas .8

Pruebas realizadas
Extraccion de logs
Bloqueo seguridad y botones O

Otro:

T

O

Diagnéstico: £\ QQ\O\{:D e

O A\ UO 8 (¢ \da.o gﬂo
2o A

CUd Qe eeméo 2

Nm\iev\\m%e\\o (j(&\ran‘lwo \OOﬁ

in |

A

’ &

[ w1 |
—
o
e
F
3]
AL
P

foroonk

o

Descripcion del servicio realizado

Cc:hbfuo.on del senser e Flyjo

[A MP-0055 O-ring sificon 3/4 X 7/8 X ms Pulg \gzu
[7] VG-0056 Empaque reservario

[ MP-0085 Tubo de silicon 2mm x 4mm 20 (WA

[ MP-0286 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m 20(,\'“

Otros:

d

Qe realiza inSPeCAdn inicial del cquigo -
e ealila wimpicaa y desinfeccidn genem\ del eqoige.

te e olocon escndras de estabi\'dad
% rea\ita mantenimiento pm\_%?nh\o- S realita

se ®alia wenfFicacién de desempeno cn araliza-
.J.c{ deguses - €\ equipo s¢ deja Fondonundo-

carecramente Equipo funcionando correctamente I
Refacciones y consumibles
Cantidad Cantidad
AMP-0002 Bateria 12v 17 ah \Pza\ [} MP-0109 Malla de acero inox. ©7.5
Al VG-0040 Ensamble membrana 'I.‘JZD\ [A'MP-0110 Escuadra 40-20 o5 P08
[ VG6-0050 Membrana de vacio \ Y'L o [ X MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris Q PZQS
[ MP-0059 Celda de oxigena v,‘ 20, [X MP-0112 Tornillo cabeza de martillo Méx16 2!

T4 MP-0113 Tuerca concollar s | 'ZO‘-S
‘] MP-0114 Tornillo inox. Cil Méx16
X MP-0028 Arandela helicaidal de presion M6 Qm
|_! MP-0007 Gancho porta circuito

CLOZGG

CODRDIACION DE DIVSION DEMEDKINA *ﬁ
HGRZ ELM ARQUES i
lMS'F- LIDPADE ANTALTL!

:"a)
HOSPITAL GENERAL REGIONA

[ 2305352 14 2G|

-

~ESIDENCIA DE CONSERVACION M

Realjzd

K*\‘.‘\a PClCh CM ﬂ’ktdnmo




] COBIGO: ANE-09-06-001
@ Orden de Servicio Viratreon
FECHA D€ ELABCRACION:

VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUALIZACION
DYDET ECn 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024
Fecha inicio 7g /02 [ 2olY Fechafin 29 /n2 [ PocY Folio 045
Hora inicio ]O! 3o Hora fin /500 No. de reporte

Nombre Hesoiral &C‘Efﬂl eaiondl No: 3 @eiétufo 'ElMerés{Marca Dydetec

Direccién wersidad 164 e nbioe @ Gudtac@uaré fay  [Modelo o'k i

Solicitante Teléfono 4y 423 G400 No.deserie  Grv/zpzo-03Y
W0 vertt 1\0doY de Fvapia wievieNa

To

Datos del servicio

Ubicacion en hospital 1o loke o -

Dﬂ&hmenimienm preventivo
Recponsable (es)

Mantenimiento correctivo

O vetaticién [ capacitacién
& Cartos Albertos Garcia Epe e Inst e

"] Actualizacién [l owe:

' Herramienta utilizada
Analizador de fiujo (A Fluke VT300

Pruebas realizadas

E Kit de herramientas | Verificacién de desempefio A |Extraccién de logs
Fecha de préxima calibracién ] MT BF300 [Allaves Allen Calibracién de celda & Blogueo seguridad y botones a
04 -0\ - 2025 [ otre otre: Prueba de fugas M |Otre: O

Descripcion del servicio realizado
Diagnéstico: £\ €qui PO quedar Se Teaviio incpRCGdn iNicia\ ce) equigo: Seactan\Rae nora -
!oge«a’t\ wrewe opto PANa

a2

ar e\ falod)o pava elm ® rea\iza \imgicta y desnfecadn ¢ a\ - %e cclecan

Co ve AERAA0 en SO : Alabi s

mof’“ \1 E{-‘m&opm,@ﬂ?\n ~cond esuadrad de  estabiWwdod
1007 tuncw

% realita montenimienio preventivo . Se reéd i

. By ajote de kp for prcblemas de \olunen - Serealig
! ‘ i i wnficonién de cksemeeno cen “I‘U\‘wd&l‘ ce goes
I L1 e\ equge sedejo Puncionundo (Clieciamente -
| ] Equipo funcionando correctamente .
\ (%) ] F ]‘ ] Cantidad Cantidad
2ol SR 54 MP-0002 Bateria 12v 17 ah \pa (3} Mp-0103 Matlade acero inox 075\ P2y
L [=1 [ V6-0040 Ensamble membrana \P-Lo\ [x] MP-0110 Escuadra 40-40 2 pras
BIOYOW } “ () !_'.-FJ (D) (Al vG-0050 Membrana de vacio \vz,o\ [l MP-0111 Tapa escuadra 4oxd0gris S
=g I = [} MP-005¢ Celda de oxigeno \p’LO\ [K] MP-0112 Tormillo cabeza de martillo M6x16 QFZLL\
& A7 =]

3] MP-0055 O-ring sificon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg A

(X MP-0T13 Tusrca concollar s~ &\ PZAS
R %1 V50056 Empaque resenvorio \p?_(,\

[ MP-0114 Tornilio inox. Cil. M&x16 PZQ.S

) S — (3] MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm 2 OV} [ 3 MP-0028 Arandela heficoidal de presién Mé 2%
y 2 Cama 03 | ) N ¥ S
¥ A I [ MP-0085 Tubo de silicon 3mm. Diam exte.m -10(.‘“ _| MP-0007 Gancho porta circuito
& Aag pmia |
el Otros:
L=
3

Real‘zé
/_\ Josie” Rafael A llae

Dr. Carlos At Garcia opez e

) (OORDINACION DE DrviSiah DE MEDICINA @% '| g";“\

HGR 2, EL MARQUES e i e\ &

IMSS CED.2ROF AI0SI2:4A8T 1! - '. W38 |
/1OSPITAL GENERAL REGIONAL No ', ke LA

il - -
| 230572142902 \ L

'ESIDENCIA DE CONSERVACION Mo 2 RES -=™




Orden de Servicio

CODKGO: ANE-09-06-001

VERSIOM: 000
- FECHA DE ELABORACION: VIGENCIA A PARTIR DE ACTUALIZACION:
DYDETEC 24-10-2022 14-11-2022 14-11.2024
Fecha inicio 06-0 3- 2024 Fechafin OG-0 B-202M Folio 052
Hora inicio \n "0 O

Horafin 14.¢c0O

No. de reporte

Nombre Hodpital Geeral Fegional

Datos del hospital

Ne- 2

Marca

Datos del equipo
O~ delec

Direccién Clg Uni versidades 167269, Senbiacpee @ardtice, Quetdtaro

Modelo (5 ks,

Solicitante

[Teléfono 4y 5 URF GYCO

No.de serie GTViW00-0 3 6%

Ubicacion en hospital
Responsable (es)

24 — 0O

ﬂMmtmimientu preventi
[ instalacién

Lr] Actualizacion

\ €qU\ro yent i ladO( de eror

vo Mantenimiento correctivo

] Capacitacién
[ otre:

Herramienta utilizada

Analizador de flujo [& Fluke vTz00 [A kit de herramientas | Verificacién de desemperio
Fecha de préxima calibracion [1 M7 PF300 (X Llaves Allen Calibracién de celda X
094-01-202¢ [ ota: ota Prueba de fugas R |owo:

Pruebas realizadas

Diagnéstico: ©\ e\ po
apto pova &m%ﬁm A
Qb © pava, @) cock
AseRado ensSu \ev
Mo feamie nfo pledentno.

| s O
| .
=1
(&)] 4 |
___- __I
| |
e | =l
17 =N (T = Ty
| | Y () 3 ‘|-‘._;-;F‘. {(z)
GER B
_______ 1
e |
Cmsde OF 1
=] 3P ey |
& ¥ Botmn 1
e JI

Descripcion del servicio realizado

Serealla \ngpeccieninicial

e rea\a Vimpieza y des:

e ea\iza manienimiento

Cantidad
{7 MP-0002 Bateria 12 17 ah
4] VG-0040 Ensamble membrana

\pza
- \yzan

[~] vG-0050 Membrana de vacio { gq

(4] MP-0053 Celda de oxigeno

7 MP-0055 O-ring sificon 3/4 X 7/8 X }m \oia

[A vG-0056 Empaque reservorio ( py\

[A MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm 9'0 (5%

Ctros:

€ qupo: e colo can eacadrus de estaloilicad -

wentiacién de deyemeedo con enalizador de op3es-
C\ equigo se dejo Fucionande corfectomente .
Equipo funcionando correctamente
Refacciones y consumibles

[3¢] MP-0085 Tubo de sillicon 3Imm. Diam extem :DCN r

e acdeallza nora.

afeccidn general de)

treventivpo e realvta

c

[1 MP-0109 Malla de acero inox. @7.5

[ MP-0110 Escuadra 40-40 ZPZ,G\S
[¥] MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris QquS.
[¥] MP-0112 Tornillo cabeza de martillo M6x16 ZPQQ_S
[l MP-0113 Tuerca concollar M6 | PZGIS

[X] MP-0114 Tornillo incx. Cil Mex16 2. pZO\S

[24 MP-0028 Arandela helicoidal de presisn M6 ‘ZP20L]
"] MP-0007 Gancho porta circuito

Aprobd

O, Calos Aesto Garca Lope.

COORDHACION DE DAVISION OE MEDICINA. by
@ HGR 2, EL MAF.Q'UE?““ ) \f?ft.’-‘-
HOSPITAILNAES, S 2ROBMBIEYA 7S -

NAL No .

'‘ESIDENCIA CE CONSERVACION No =

whevisiva



@ Orden de Servicio e o sent
s FECHA DE ELABORACION VIGENCIA A PARTIR DE ACTUALIZACION
DYDETEC 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024
Fechainicio (%) /O / Ze2¢ Fechafin — l/o Jze2Y Folio 047
Hora inicio o 30 Hora fin {2130 No. de reporte

Datos del hospital ]
Nombre Hegmital Eenemma ) Keaional No- & Qevéiare  *E\Wurg s Marca Dy detec

Datos del equipo

Direccién (Yo Uny\ersvdades, 36269,

wohace de Qeielard; SoévarO [Modelo (WG § & ¢

Solicitante

[Teléfono 4y w23 QN CO No.deserie  G7v 2020~ O3 0

Ubicacion en hospital {nalober clpi [e]
Responsable (es) ~
Or - Carles, Plberto Gar

10\p0: venhladov de ewa)

Datos del servicio
] Mantenimiento correctivo
o i [ instalacién [ capacitacién

«a CQGB [] Actualizacién || otra:

m Mantenimiento preventivo

Herramienta utilizada

Analizador de flujo [Kfhuke VT200 S Kit de herramientas | Verificacién de desempefio
Fecha de préxima calibracién [t pr3co (A Llaves Allen Calibracién de celda {3— Bloqueo seguridad y botones d
09-01-2028 (] ove: L owre: Prueba de fugas X |otro: 0

Descripcion del servicio realizado

Diagnésti\co: £\ g :‘\ 0O ,@ 2% e realiza inypeaién \nvaal -
opiaTNUNeNn TR gpId Pavax %e roali AT P e . R
vealizav e\ fraoayo pua el Ll - eql-i = L m@\g}u ¥ Fk mnpﬂ('@“jencrcflﬁoe} e
foe dsenodo t\(\-g-’ Vev moteni- | U 8@ ranlica limeleaq de eseiqus de caexaon del senscy
miento plevento - \OD funcoml | de € Lujo. Be colotan exeadras oe €5 fabitided - e
: o Qe realiza mentenmiento preventive y e Ficaacn de
i e de sconpeip Con analitader de gases. Eleaquiee se
: ‘ ¥ bR deja funcionande  coirecto mente
] Equipo funcionando correctamente [
. = Refacciones y consumibles
| ( S )| | . Cantidad Cantidad
= X] MP-0002 Bateria 12v 17 ah \Pm (] MP-0109 Malla de acero inox. @75
E= | =l [ VG-0040 Ensamble membrana \ (34 MP-0110 Escuadrs 40-40 A pas
] ‘ E ) || T \ 1 ( = ) i;} T ) [A VG-0050 Membrana de vacic \ PzO\ [A] MP-0111 Tapa escuadra 400 gris 2. PZO&
~ | sk : [ MP-0059 Ceida de oxigeno \pza (A] MP-0112 Tomillo cabeza de martillo Mex1s L{P2OS
=] o [ [ MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg | Pzn\ [ MP-0113 Tuerca con collar M6 "'\ pLas
I [} v6-0086 Empaque reservario | P2 (X] MP-0114 Tomillo inox. Cil Mexis 2 PZAS
i rtisipesnll 'L)l MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm 20 LA [ A MP-0028 Arandela halicoidal de presion M6 ;l_m
| :-"':;:: ’7:] MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m %C\M [: MP-0007 Ganche porta circuito
| ;_-_]I = Otros:
Aprobd

Rzaz'zé

o b Al Metrace

Dr<Barios Alberto Garcia Lope

COORDMACION DE DIVISION DF MEDICINA £
HGR 2, EL MARQUES &
IMES g "

3 CED.NROEANTOFTIR AT w33t s

HOSPITAL GENE= AL REGIONAL M.

(230522 14 29 (2

RESIDENCIA Dz CONSERVACION M.




CODIGO: ANE-09-06-001
VERSION: 000

Orden de Servicio

é FECHA DE ELABORACION

VIGENCIA A PARTIR DE ACTUALIZACION
DYDETEC" 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024
Fechainicio 03 | 02 | 2024 Fechafin O | 03/ 202 4 Folio 054
Hora inicio Hora fin

No. de reporte

Nombre Hespital Gewneval Kegonad No- 2 Marca Dy detec

Direccion Ch‘m\\rfvs\(kdes.Q(,%qucm\ia?de Qevelcno , SueelvO|Modelo Gt &3

Solicitante

_ITeIéfonu 4y 423 94 6o

Ubicacion en hospital
Responsable (es)

No. de serie (AT \ 12020 - 0428
romicie R e LS - \ev \aON &2 1@

Datos del servicio

/| Mantenimiento preventivo _ 1 Mantenimiento corrective
] instalacién

[] Actualizacién

[] capacitacién

l__; Otro:

Herramienta utilizada

Analizador de flujo Kitde herramientas  |Verificacidn de desempefio [0 |extraccién de logs
Fecha de préxima calibracion [ mTPraco [7 Uaves Allen Calibracién de celda ] |Bloqueo seguridad y botanes O
0lol [202% [ otre: [ ovo: Prueba de fugas A oo O

Pruebas realizadas

Diagnéstico:
Ll
! ’ ¥ | -':.i
e
|('e'}; : |
o ()

- e
BIOIEIE IO -2 C
: |
= 1] =
el

Descripcion del servicio realizado
Se vealiza \ngpection vy (vl ge equPo.-Se aciualiza
hoa . S€ realza Wwapitzo ydest e (én S(MQ_Q
Se colotann escuadics de ebaloiided
Fe VadZa waanTeEwn wwento DtC\J‘CV\*:'\\IO e de’redg
desfose en F1U)0 oo \o Lual e\ €Y VEGUVENE Uiy
refac abw adt toneld al Lt de mavx-kmiwi‘fw\o g
bV U0 (on Vo (LAY NO &€ COEVIA e &l MOMeno.

Secolicitaenviay vepovte 4 e\ eguipe gueda
(heva e sev yicio. Secdleca Srac ket de bvazo.

Equipo funcionando correctamente B
Refacciones y consumibles

5 Cantidad Cantidad
(/] MP-0002 Bateria 12v 17 ah \.{,z,c\ [7] MP-0109 Malla de acero inox. 875

/] V60040 Ensamble membrara \pz & T MP-0110 Escuadra 40-40 2 pzes

[/1 v6-0050 Membrana de vacio \ P [Z MP-0111 Tapa escuadra 400 gis 2 PoAAS
7{ MP-0058 Celda de crigeno \ ??.ﬂ. )Z} MP-0112 Tomillo cabeza de martillo M6x16 ZQECU

|2 MP-0055 O-ring sificon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg \pzq
/1 VG-0036 Empaque resenvorio | 2 A MP-0114 Tomillo inox. Cil. Méx16 2 p2as
.‘;H MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm 20 (A u MP-0028 Arandela helicoidal de presian M6

M MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m E‘D Chm g'MP-DCO?GWM porta circuito t PZQ

Otros:

Ej MP-0113 Tuerca con collar M6 '{ P?_C\i

Realizd

01 Carlos Aberto Garci Loper.

A DE MEDICNE. 53
- ACRDINACION DE DIVISION DEMEDICNA E}

B4 HoRZELMARQUES
IVASS CE0PROF TSI

HOSPITAL GENE=AL REGIONAL No

..I.r

1A 0 ZTONSERVACION Mo

s N

—

Vg .



. e CODIGO: ANE-09-06-001
@ Orden de Servicio VERSOM: 000
FECHA DE ELABORACION VIGENCIA A PARTIR DE ACTUALIZACION:

pvoeTEC” 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024
Fechainicio  79/oz/702% Fecha fin 29/02/ 2oz Yy Folio 046
Hora inicio 4! 30 Hora fin /g 00 No. de reporte

[ e el - s v
Nombre jrosoitol Beneral Keopcrml No-d QRevétaro €l Marqus! [Marca DydeleC

Direccion CYO: Uni\2(51dacey . 16369, Sanhege 02 @ere kv Qadtic[Modelo  Gats)

Solicitante [Teléfono yu 3 Y23 g OO No.deserie (3 7v12020 - OY3F

0. (ONM(at0: B11 6\ KO\ BN — 003 - OO Iy¢ de\ -€aui : yeit Liad or 52 +evapl & riensvan
Datos del servicio ;

Ubicacién en hospital \nWai\o erapia RMantenimiento preventivo 4 Mantenimiento correctivo

Responsable (es) " - [ irstalacion [ capacitacién
Dr- Laioy A\ VR")“" e‘x:\_{CrICI \c’?f 72 [ Acualizacién [ otre.

Herramienta utilizada

Analizador de flujo me\mm [ R Kit de herramientas | Verificacién de desempefio
Fecha de proxima calibracion [} mTpF300 [ALlaves Allen Calibracién de celda
04- O\ - 2025 [ oo [ ove: Prueba de fugas
Descripcion del servicio realizado
Diagnéstico: £\ €au\RO (o R feo\Mito inggecadn.inival enttrepdo Que el equipQ.
ope{ﬁ\’\:l\x;\mng é&t" \B <\ oe] O senta dufoen tove y en dos lantad Lontenor Ygaviesid
real\zawv € tra N T o ~ctunYizes BEEQ-
&6&3&91%\@\;— ® adv A <Se (N

e reava WNOICI y desinfecacn ¢ . .
(;ctﬁ’:&i‘; % bis <t & de 2 wonias O delantera §
Bl rasera) - e colocon escuadras oe t‘b*ﬂtl\\ﬁqﬂ g
= G reali wontenwsieato peventivo. & realica Ay b
| l “ L) K w pcbm e‘-\w\b‘“en. S{ \'E’(j\\.w \.C;le\(,QC}".m e m
F e e Colizador e goey. Elequigcte dejo fndanando
[a PRio onuNo\ It Equipo funcionando correctamente A ‘-c‘f"’«j”men{,

L L:?] | Refacciones y consumibles

mi en% preventivo . 100% fontonal

QIFR Cantidad Cantidad
L’__f__ I | [<] MP-0002 Bateria 12v 17 ah \pac\ [A MP-0109 Malla de acero inox. 7.5 \pza
: f=l. [N VG-0040 Ensamble membrana tP?-O‘ [a] MP-0110 Escuadra 40-40 2 pzas
'—_ {2 [ A vG-0050 Membrana de vacio \ sz [& MP-0111 Tapa escuadra 40x40gris 2 p2as
- [F] MP-0059 Celda de oxigeno i ch.\ [2] MP-0112 Tomillo cabeza de martilio MEx16 a Pza&
(2] MP-0055 0-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg o (2] MP-0113 Tuerca concoliar s S PLALS
[#] v6-0056 Empaque resevorio \pza\ [ A MP-0114 Tomillo inox. Cil M6x16 X QZN
[} MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm <20 (W) [ 4 MP-0028 Arandela helicaidal de presién M6 20208
[ ] MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam extem A0 [ ] MP-0007 Gancho porta circuito

Ouos: FP-001S Loy ¥ deimeshica, \eg €48 2 rijelo cen Frero -

Ja-con-pi Bax extaequico fintado

~1P- 004 Rodoia Y 4 jeincp\den 100 £ €3¢

Apropo Reai:zé @ Autf

/_\ ‘ _Ing. Cédh
A- Ve afed Aeiloe Marines JERE b

et |
—
-
| Weri x
@
3
|
L &
¥

V2 Hielosinba

Or Carlos Aberto Garcla lopez.

CORDMAQION DE DSIGN DE MEGICINA Q@
@ HGR 2, ELMARQUES  Wia
i CEDPROF AIBSTRMAT P I T

HOSPITAL GENERAL REGIONAL N

230502 14 o¢

1
" .

RESIDENCIA DE CONSERV. LION N«




Py CODIGO: ANE-09-06-001
@ Orden de Servicio VERSION: 000
FECHA DE ELABORACION: VIGENCIA A PARTIR DE ACTUALIZACION:

DYDETEC. 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024
Fechainicio 05 -0 3 - 202 4 Fechafin ©S -03-202Y4 Folio 048
Hora inicio | 4, Q0 Horafin (% " QO No. de reporte
LJatos d Dsp Datos d 0 DO
Nombre Hospital General Pedional Ne: 3 Qeretaro ‘[Marca DN dctec
Direccién Cro -Ohersi dades 163640 Sanhiage e Gerétore, QuréolModelo Bl ks
Solicitante [Tetéforo yu > U223 940D No.deserie GTVI2010 - OMY 3
0. Contyato: O1aay 2O 1N\ y 7 G\ 00 i
; Datos del servicio ? LE
Ubicacion en hospital WnVa\otevagic [SiMantenimiento preventivo [ Mantenimiento correctvo
Responsable (es) ~ e r [J Instalacion | Capacitacién
Dr- lavicy Albarto bucla (Epey T mctuazacn (] owe:
Herramienta utilizada .
Analizador de flujo [A Fluke vT300 (%] Kit de herramientas | Verificacién de desempefio [ |Extraccién de logs =%
Fecha de proxima calibracion 1 M7 pF300 &Lmﬁ Allen Calibracién de celda X |Bloqueo seguridad y botones |
09—\ - 1625 ] ove: ] ove: |Prueba de fugas & |otra: O

Descripcion del servicio realizado

Qe realiza \nsEeCOdN intcial de) eqguipo.

ek it r
: qpto Se realia \impien \ desinfeccién general de
legz‘%tee ASEN %}\%\U‘e‘l& equigo = W olo can exoadray de estalbilidad -

wﬂmtemmiﬂﬁop‘&mh\ﬂ&wf‘ % realicw mantenimiento preventivo y ven fica-

Diagnéstico: T
Opeatua

| 3 0idn de desemipeno con onalnador de goses.
[. s"q @ El tquige € de o funcionande correctamente -
; ] & Equipo funcionando correctamente (3
i
(%) | P ! Cantidad Cantidad
| \Z./ __._! [®\MP-0002 Bateria 12v 17 ah \on\ [] MP-0109 Malla de acero incx. @7.5
[ | [+] | 17 vG-0040 Ensamble membrana \ Pzﬁ [30 MP-0110 Escuadra 40-40 foa R arI-\N
| i { ; y 1-'[\ H } ‘ ,‘ 5k _(I"L.'- [FVG-0050 Membrana de vacio \ 20N [A MP-0111 Tapa escuadra 40440 gris Q_OZO.S
| & 4 MP-0058 Celda de oxigeno {024 [2] MP-0112 Tornillo cabeza de martillo M6x16 &Pm
= 11 T [H MP-0055 O-ring silicun 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg \on\ [ MP-0113 Tuerca con collar Mé k\ ch\s
o [ V60056 Empaque reservorio '(PZA [X MP-0114 Tormillo inox. Cil Msis S PZAS
s P — [# MP-0085 Tubo de silicon 2mm x 4mm 20) CpA [ JAMP-0028 Arandela helicoidal de presién Mé Q_PZ-\S
3J)- % [ Mt | [71 MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m QDCW\ [ MP-0007 Gancho porta circuito
& Ry 2me
3 I— ores

1o Wien O

0. Cars At Garcfa Lopez.

YNACON DR OVSION DEMEDIN Gy

0 oos 8 | |
HGR 2, EL MARQUE? T : g -5
@ cEppROF TSI é"\ d {

5:,& -r’f}f} '_. ‘_ g
HOSPITAL GESER 4L REGIONAL N.. . 1AAC | o
IMSS | RS
e \
LESIDENCIA DE CONSERVACION No: e




g b -06-001
@ Orden de Servicio VRSN 000
FECHA DE ELABORACION:

e VIGENCA A PARTIR DE: ACTUALI ZACION:

DYDETEC 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024
Fechainicio 7# /o2 | 2oy Fecha fin 28/o2 {20y Folio 043
Hora inicio "12.00 Hora fin 16.00 No. de reporte

; Datos del hospital i
Nombre Hoseiral General Keonenal No- 2 Quvetavo €l MNauls 't [Marca Dy detec
Direccion CYo- UniRTS) dades , 3626a, Sohage de Gra®iart; Geétors|Modelo o ks
Solicitante [retéforo w3 Y2 94 OO

No.deserie (5 7y 2020~ 0YS
NO-COMYaio: 224 -003-00 norie de\ eguwpd-vevillador e Yevao.
Datos del servicio ;

Datos del equipo

QO WENSING

Ubicacién en hospital \nna\oYeraQy

A Mantenimiento preventive

| Maignirnientnmrr
Responsable (es . [ instatacio [ capacitacié
Re ( )DI Aaies Albeito Gacle vapez 0O :mmn._én -'-'_—,Gf:n ’

Herramienta utilizada

Pruebas realizadas
Analizador de flujo [AFiuke vT300 [ Kit de herramientas  |Verificacion de desempefio Extraccion de logs 5d
Fecha de préxima calibracion [ T pF300 (% Llaves Allen Calibracion de celda [ |Bloqueo sequridad y botones O
09 -0) -202S ] otre: [ otra: Prueba de fugas X |otro: O

Descripcion del servicio realizado

Diagnéstico: E\ equipo queda R reanta inspeccién injcial de\ equico - = achwuliza
opem\‘u_uome&e ap\o gova realoy | 3

e\ A ra\on)o paxa e\ (ol {ue disnodd :
an Su W& mankeni mranio

: ® realita \imgieta y desnfecaidn general - % cocen
prevemiwo - 1007 £ yn(\o vol. eSwackras e estabitidad.
E = % ralita mantenimiento prevenhive y ven Ficacon de
—y dexmpeno @ anolitador (B gages - €lequee &« de yq
| w o) . . .
' o e Fuoxianencto CG{‘Q(_\'UN\QI'\“Q
—
‘ o] Equipo funcionando correctamente (£
[=1 1 Refacciones y consumibles
( § : P : Cantidad Cantidad
— 1 1 [ MP-0002 Bateria 12v 17 ah \qu [/ MP-0109 Malla de acero inox. O7.5 \ypzaq
L ] [=] [ VG-0040 Ensamble membrana \pea [A] MP-0110 Escuadra 40-40 2 p0sS
| t ( é y (1Y 3 ) ) (=) [ VG-0050 Membrana de vacio \?25‘ K] MP-0111 Tapa escuadra 4040 gris 2L
2 J . [#] MP-0059 Celda de oxigeno Pz_c\ [Al MP-0112 Tomillo c2beza de martillc MEx16 2_‘72@5
&=, B X] MP-0055 O-ring siicon 3/4 X /8 X 1/16 Pulg \PZA ] Mp-0113 Tuerca concollr s &\ (0200S
o [ v6-0055 Empagua resenvorio \pzoey (2] MP-0114 Tomillo nox. Cil Méx16. 2 {2005
-~ I o b g ! 1| MP-0085 Tubo de sillicon zmm x 4min 20 LN [ ] MP-0028 Arandela helicoidal de presicn M6 QPZO_S
\3) % S j [A] MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m JDLY"'\ [ ] MP-0007 Gancha porta circuito
S Bag prevda
E:; T Otros:
B ——
Agrabd

~ Aralez CTUZ
) \ I"U‘F\L{:“.—‘N DE UNIDAD
i ' L= T

O Carlos et Garcl Lope

ADINACION DE DIVSION D MEDICINA %
EGQMHGR 2 EL MARQUES o
| CED_PROF.EUTDSTE‘MA‘[ 99232828 <

HOSPITAL GE~E=LL REGIONAL No. 2

(23052142902 |

RESIDENCIA DE CONSERVACION No 2




CODIGO. ANE-09-06-001

@ Orden de Servicio VERSION: 000

= FECHA DE ELABCRACION: VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUALIZACION
DYDETEC 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024

Fechainicio o ¢~ 03 -202M Fechafin CG- 03 -0 4 Folio 050

Hora inicio Q£ 00

Hora fin 1 200

No. de reporte

Nombre Hoyoita\ Gereral _Regianal

Datos del hospital

Ne- 3

Datos del equipo
Marca Dyde teC

Direccion Y0 - Dniwisudledoy 36169, Sankiugo do Quvétars [ Queréiar o

Modelo (3éik 54

Solicitante

[Teléfono

Yy M2} 4400

No. de serie G TY VWD 20~ ON GO

oV ly

Ubicacion en hospital
Responsable (es)

- 003 - 00

Datos del servicio

[ instalacidn
C j Actualizacion

\OMpke chl €d

m Mantenimiento preventive

00+ 0. JON GR ICI0P 1 WA

] Mantenimiento correctvo.
[_] capacitacién
[ _‘ Otro:

Herramienta utilizada

Analizador de flujo P Fluke vT300
Fecha de proxima calibracion [ M7 PF300
04-0\ -201% [J ot

T «it de herramientas | Verificacién de desempefio
[ X Uaves Allen Cailbracién de celda
] otre: Prueba de fugas

Pruebas realizadas

[A  |Extraccién de logs S
[X |Bloqueo seguridad y botones O
A |ove 0

Diagnést‘i‘co: E QQU\\CD‘\O ECACA,
A z&?“%(*@ﬁ?a?f g&c«“ | cud
e deerodo en Su\ev
o iennanio prevnivo. \CO7-

Descripcion del servicio realizado

hc-;a »

e el impeccidn inidal ded eqw;:o-?ncim\im

e realita \imgica y desinfecadn general del equieo
3e (olocan €xwnadras de eskabiiidad -

. o OO Te realiia man tenimienlo pre wn\tuoq se veal\|
— werificaadn de desempeno contnalitdor de guses.
| = +® E\ equigo e deja fonclonarcde  Cor cecramen'ye
| |
| )] Equipo funcionando correctamente [
el Refacciones y consumibles ;
[ () ] P ! Cantidad Cantidad
[L_____';_l[_ B [%] MP-0002 Batena 12v 17 ah \ [7] MP-0109 Malla de acero inox. @7.5
| (=1 [¥] V50040 Ensamble membrana \ vza, £ Mp-0110 Escuadra 40-40 2 p2as
| 1 () L-‘I z Yd L’iﬁ“ ST [/ VG-0050 Membrana de vacio \ Qa [ MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris lpw)
] Pt P , | ‘ ] MP-0059 Celda de oxigeno \pza [X MP-0112 Tomnilio cabeza de martillo M6x16 2{1&3
= {1 =l "fjLqp—msso-rirqgrmnaf4:me!SPulg\?Za (] MP-0113 Tuerca con collar M6 ({ p?,CAS
o [ vG-0036 Empaque resenorio | PN (X MP-0114 Tomillo inox. Cil. MEx16 20,
e s ]. [ MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm 20 CPA [x] MP-0028 Arandela helicoidal de presién M6 QPZ(.U
\ \ ::-‘::’ [7] MP-0086 Tubo de sillicon 3Imm. Diam exte.m bt.‘“ igMP 0007 Gancho porta circuito ‘ paq'
|EJ] I Ctros:
Aprobd Realizé
o~

(==

Or. Carlos Alberto Garcialtﬁpez

CION DF DIVISION OF MEDICINA. £33
COORDINACION OF ONISION DE MEDICINA (RE)

¥ HGR 2, ELMARQUES = =1
s S CEDPROF ATST-ALT ¥
HosPAL S LS - ReGIONAL No o

RESIDENCIA DF CONSERVACION No K




COMIGO: ANE-09-06-001

@ Orden de Servicio Veasion 000

- FECHA DE ELABORACION. VIGENCIA A PARTIR DE ACTUALIZACION
DYDETEC 24.10-2022 14-11-2022 14-11:2024

Fechainicio O -0 3 - 2024 Fechafin O - O 34 - 20 724 Folio 051

Horainicio | 2 * Q0

Hora fin No. de reporte

400

Nombre Hopot tal  Génecal

Datos del hospital
Regionnl 2

Datos del equipo
Marca Dydelec

Direccion (Yo Onners:

dades, 36069 Santicee c’rf R erélure, Qg elal

odelo_( ks

[Teléfono wy > Y2y au OO

Solicitante
\0 . (OV¥Y O

No. de serie ;TVA2020) - OU &Y

now\ e e\ eg

Datos del servicio

Ubicacion en hospital D4 Mantenimiento preventive
Responsable (es) [ instalacién |_' Capacitacién
[ Actualizacién [l otre:
Herramienta utilizada Pruebas realizadas
Analizador de flujo Fluke VT300 [ Kit de herramientas  |Verificacién de desempefio [A  |extraccion de logs R
Fecha de proxima calibracion [ iM7 PF300 [ Liaves Allen Calibracién de celda [d |Bloqueo seguridad y botones O
04-0\- 2015 ] otrex ot Prueba de fugas = |owe: O

Dlagnésttco (= e:t.;\ 0 g

pava vealiay el fai)o
pﬂ'( a e\ ool Qued&ﬁodofh

S e nan A
pro-aniivo OEPEaSont
0]
| ¥ “’\L‘J
L B ™
(-1

Descripcion del servicio realizado
e teali i inspeccien Inicial del caQuigo - S
hoict -

e reatica \imprea d desakeccidn general . e
colocan escoadras de estabiidad -

2e realiza mantenimiento pNLm‘H\-’O (eerificacidn
de de vempefo  con anolizador  de gases.
E\ equigo 5t dejo Futionando co cectamente -

Equipo funcionando correctamente [
Refacciones y consumibles

e achu W2y

Cantidad Cantidad
[A MP-0002 Bateria 12v 17 ah \pZG\ [1 MP-0109 Malla de acero inox. @7.5
[#] Vi6-0040 Ensamble membrana ‘ 7 ¢ MP-0110 Escuadra 40-40 :2_ 'zc:n
[ vG-0050 Membrana de vacio \ [X] MP-0111 Tapa escuadra 40u40 gris 2. pzﬁf
[28 MP-0053 Celda de oxigeno '&P (K] MP-0112 Tormillo cabeza de martilio M6x16 2
{8 MP-0055 O-ring sificon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg \W-R 8] MP-0113 Tuerca con collar M6~ S| paaS

(X VG-0056 Empaque resenvorio | P 4] Mp-0114 Tomilloinox. Cit Méxts 2 P2 AS
[#] MP-G285 Tubo de sillicon 2mm x 4mm 20 UAN [A MP-0028 Arandela helicoidal d presion M6 2PZO.S
IX] MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exten 20CIM [ wp-0007 Gancho porta circuito

Otros:

Realizd

Or. Carfds Alberto Garcia Lopez
COORDIACION OF DRVISION OF MEDICINA @
@ LD nﬁg’f -%752:';?3%3““5 P AR

{0OSPITAL GEY 2341 REGIONAL N,

J }

" SIDENCIACE CONSERVACION Mo §




) CODIGO: ANE-09-06-001
@ Orden de Servicio VERsION: 000
FECHA DE ELABORACION VIGENCIA A PARTIR DE ACTUALIZACION:

DYDETEC. 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024
Fechainicio 729 /07 / 70249 Fechafin  29/02 ) 7:02Y Folio 044
Hora inicio /0. 30 Hora fin (3. 00 No. de reporte

: Datos del hospital Datos del equipo
Nombre Horpital (ieagral Reaiond Ne: 2 Qe Marca Dyde te C

Direccion (' o- Dnviersidades . 36A64g, sootiave dg Gunétara QerdordModelo G v st

Solicitante [Teléfono uua W2} QU CO No.deserie G 7| 2020 ~ 0466
. (ONtat0 - OLAE! nove 9\ €901 PO \enh 1 \ad OV ‘de FLURA teviWty

Datos del servicio

B Mantenimiento preventive

Ubicacion en hospital Inralo
Responsable (es)

| Mantenimiento comectivo
] instalacion [ Capacitacién

e ’ Ld

Dl . [.Cd \OG C-lcuf C:C\ \.Ope?, ] Actualizacion ] otre:

Herramienta utilizada Pruebas realizadas

Analizador de flujo (X Fluke yT900 [i{ Kit de herramientas  [Verificacién de desempefio OF  |Extraccién de logs F)
Fecha de proxima calibracion ] 1T PF300 [ Uaves Allen Calibracién de celda A  |Bloqueo seguridad y botones |
04-0\ - 10’25 [ otre: [ otre: Piueba de fugas Otro: O

Descripcion del servicio realizado

magnénifm: E\egupo r’*‘}w & feclhiza inspeccitn ool de) equigo . Seadunlita narar
opavatiuvomente apto (it i . ‘ - .
feaav e\ om0 Pa Al | G req\iza Wivpieta y desinfeccidn qrreial - Se calecan
{08 ASERAA0 e (el marenmad \oloilidad -
Prevevtivo.  16p7- fonaoval. escuadray de estalbhdad . o "

ql ® ealica monlenimients Preventivo W Ve N Icacion
r ]L de desernperio con crolizador de gases . E\ equipe™e
: | {9 | |deja Foncionando ceirectomende -
| o Equipo funcionando correctamente &
l =l Refacciones y consumibles

l }7

Cantidad Cantidad
Ijnl MP-0002 Batena 12v 17 ah '11 2.0\ [ A MP-0109 Malla de acero inox. 7.5 '{ P’)_q
] =1 [4 VG-0040 Ensamble membrana \ p‘z'o.‘ [ MP-0110 Escuadra 40-40 2 P’Z.QS
| y 2
L R T [0 vG-0050 Membrana de vacio [ A MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris 25
} ( o) = E pz A p
4 R MP-0059 Celda de oxigena [ MP-0112 Tormillo cabeza de martillo M6x16 7 208
i Z 4
] (3 MP-0055 0-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg \p?.q (] MP-0113 Tuerca con collar M6 1 pias
o ] VG-0056 Empaque resevorio | P20y [ MP-0114 Tormillo inox. Gil. Mex16 22 PZAS
el (X! MP-0085 Tubo de silicon 2mm x 4mm 20 Cw [ MP-0028 Arandela helicaidal de presién M6 _Qm

1 | [l MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m 20('\“ {1 MP-0007 Gancho porta circuito

Vanl

jEl SR e Otros:

Realizd

|
J

Or, Caros Aberto Gercialopez |
@Sff“““::25532%f‘ﬁ‘-:%’&%;é‘”“"“ég%g
1

aat e Chnts TTE T

T
&5

%z

CEDPROF ROTOST2-MAT 20732803 =% |! ; ;\AQ{; l [ IA4GS i
HOSPITAL GENERAL REGIONAL No . i HAAN. { { D o= oo
i ‘ [ N2 CH 81D 9
| 2305372 14 29 (02 L (LHORAL____ g
— i e e —————— e ———— — :_)

TESIDENCIA LE CONSERVACION No




